UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Triển khai thực hiện Thông báo số 373/TB-VPCP ngày 10/8/2024

của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ
tại Phiên họp của Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trung ương

Căn cứ Công văn số 1200/SNV-TĐKT ngày 14/8/2024 của Sở Nội vụ

về việc triển khai Thông báo số 373/TB-VPCP ngày 10/8/2024 của Văn phòng
Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Phiên họp của Hội đồng
Thi đua, khen thưởng Trung ương; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ
yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện một số
nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc
- Quán triệt, triển khai thực hiện Thông báo số 373/TB-VPCP ngày 10/8/2024

của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Phiên họp của

Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trung ương đến toàn thể cán bộ, công chức,
viên chức và người lao động thuộc đơn vị mình quản lý (Có văn bản kèm theo);
đồng thời, phối hợp với Văn phòng Sở tham mưu Lãnh đạo Sở triển khai thực hiện
các nội dung Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Phiên họp của Hội đồng Thi đua,

khen thưởng Trung ương và nội dung Thông báo này.
- Tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền tư tưởng thi đua yêu nước của Chủ tịch

Hồ Chí Minh, các chủ trương, chính sách, pháp luật về thi đua, khen thưởng;

đồng thời, theo dõi đề xuất, biểu dương các gương điển hình tiên tiến trong
thực thi công vụ, hướng tới các ngày Lễ, kỷ niệm trong những tháng cuối năm
2024.

2. Giao Văn phòng Sở

- Phối hợp với các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc triển khai
thực hiện nội dung Thông báo này; đồng thời, tham mưu Lãnh đạo Sở rà soát
kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng của cơ quan; nghiên cứu sửa đổi,
bổ sung Quy chế Thi đua, khen thưởng theo hướng dẫn của cấp trên; báo cáo

kết quả thực hiện khi có văn bản yêu cầu của cấp trên.
- Đăng tải Thông báo số 373/TB-VPCP ngày 10/8/2024 của Văn phòng

Chính phủ và nội dung Thông báo này trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học
và Công nghệ.

145 20

2

3. Các nội dung khác, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc
thực hiện theo Thông báo số 373/TB-VPCP ngày 10/8/2024 của Văn phòng Chính phủ.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,
đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (Báo cáo);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (thực hiện);
- Trang TTĐT của Sở;
- Lưu: VT, VP(Th).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin